
                                 

2021 年 8 月 

医療関係者 各位 

 

    

 

 

 

『デフェラシロクス顆粒分包 90mg/360mg「サワイ」』 

発売に関するご案内 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、鉄キレート剤『デフェラシロクス顆粒分包 90mg/360mg「サワイ」』に関しまして、

下記のとおり発売させていただくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

 

 

記 

 

【薬価収載日】 

2021 年 6 月 18 日（金） 

 

【発売日】 

2021 年 9 月 15 日（水） 

 

【問い合わせ先】 

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター 

フリーダイヤル 0120-381-999 

以上 


